
Ciechanów, dnia 11.01.2024r. 
 
ZP/2501/124/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Akcesoria jednorazowe i pipety 

automatyczne 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Akcesoria jednorazowe 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
NIP: 9462360625 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 10.01.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - Akcesoria jednorazowe 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32 44-103 Gliwice 
NIP: 6310107273 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
NIP: 9462360625 

Lab Path Experts Paweł Piotrowski 
Piłsudskiego 27B/33, 62-028 Koziegłowy 
NIP: 7772696962 

 

 
Pakiet2 - Pipety automatyczne 

ALAB Sp. z o.o. 
ul. Stępińska 22/30 ; 00-739 Warszawa 
NIP: 5252358933 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - Akcesoria jednorazowe 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32 44-103 Gliwice 
NIP: 6310107273 

42,63 42,63 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
NIP: 9462360625 

100,00 100,00 



Lab Path Experts Paweł Piotrowski 
Piłsudskiego 27B/33, 62-028 Koziegłowy 
NIP: 7772696962 

67,76 67,76 

 

 
W przypadku pakietu nr: 2 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może jej zwiększyć. 
W związku z art. 255 ust. 3 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w tej części. 

 

 

 

 


